segunda-feira, 15 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00898 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 015C/2021 VINCULADO A DISPENSA Nº 007/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – AIR DOC PUBLICAÇÕES
E SERVIÇOS LTDA CNPJ nº 08.765.411/0001-80 – OBJETO: Prestação de serviços de hospedagem,
Customização e Ativação do Portal da Transparência do município de Buerarema/BA, com fornecimento e
gerenciamento de pacote de e-mails coorporativos do município; Data do Contrato 15/01/2021; Prazo: 31/12/2021.
Valor Global do Contrato R$ 17.592,00 (dezessete mil quinhentos e noventa e dois reai). Certifico para fins de
prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da
Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 15 de Janeiro de 2021 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira –
Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3FF1486C5397C12B751467E01AC911B

segunda-feira, 15 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00898 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 015D/2021 VINCULADO A DISPENSA Nº 008/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – AIR DOC PUBLICAÇÕES
E SERVIÇOS LTDA CNPJ nº 08.765.411/0001-80 – OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços
de locação de sistema e licença de software para Sistema SIC e Sistema de Ouvidoria; Data do Contrato
15/01/2021; Prazo: 31/12/2021. Valor Global do Contrato R$ 17.592,00 (dezessete mil quinhentos e noventa e
dois reai). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado
com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 15 de Janeiro de 2021 – Vinícius Ibrann
Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3FF1486C5397C12B751467E01AC911B

		2021-03-15T11:59:49-0300